
令和 2 年８月２８日  

保護者様 

大阪市立住之江中学校 

校  長 平田 和也 

 

文化発表会の参観について 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健

勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがと

うございます。 

 さ て、本校では例年２学期に文化発表会を開催して

おり、多くの保護者の皆様のご参観をいただいている

ところであります。今年度も９月２５日（金）に実施

を予定しておりますが、新型コロナウィルス感染拡大

防止のため、現下の状況を踏まえ、実施内容の縮小と

ともに、保護者の皆様のご参観についてもご遠慮いた

だくこととしました。お子様の活躍する姿を楽しみに

されていたと思いますが、諸般の事情をご賢察のうえ、

ご理解くださいますようお願いいたします。  


